
AUDE AMONT

ETAT
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DES SAGE

01/06/99

SAGE approuvé

Périmètres SAGE arrêtés
et Commissions Locales
de l'Eau (CLE) constituées

Projets de périmètres SAGE
approuvés par le Comité
de Bassin
(en attente de l'arrêté
préfectoral définissant
le périmètre et/ou l'arrêté
définissant la CLE)

Projets de périmètres
(soumis à la Commission
de Planification)

Superficie en km2

Date de consultation
du Comité de Bassin
sur le périmètre
(avis favorable)

Date d'approbation
par arrêté préfectoral
du périmètre du SAGE

Date de création
par arrêté préfectoral
de la Commission
Locale de l'Eau

2325
02/12/93
17/05/94
01/03/95

530
02/12/93
01/03/94
27/04/94

850
08/09/95
08/04/97
23/01/98

590
09/12/94
01/02/95
08/03/95

930
11/07/96
17/09/96
25/08/97

346
01/07/94
12/01/95
18/03/97

180
01/07/94
22/09/94
15/12/95

730
09/12/94
10/04/95
01/12/95

727
01/07/94
21/10/94
23/04/96

377
01/07/94
18/08/94
07/04/95250

08/09/95
18/01/96
03/02/97

1200
09/12/94
30/03/95
23/09/96

536
01/07/94
28/09/94
23/12/94

2157
07/07/93
19/09/93
02/02/94

1700
07/07/93
15/10/93
28/12/93
04/07/97
30/12/97

BELFORT

DIJON

BESANCON

VESOUL

LONS-LE-SAUNIER

MACON

BOURG-EN-BRESSE

ANNECY

CHAMBERY

GRENOBLE

LYON

VALENCE

PRIVAS

GAP

DIGNE

NICE

AVIGNON
NIMES

MONTPELLIER

MARSEILLE

TOULON

CARCASSONNE

PERPIGNAN

BASTIA

AJACCIO

LEZ, MOSSON
ETANGS PALAVASIENS

BOURBRE

BASSE
VALLEE
DU VAR

ETANG
DE BIGUGLIA

ARC
PROVENCAL

CALAVON

BASSE PLAINE
DE L'AUDE

BAGES, SIGEAN

AGLY

GARDONS

DROME

DRANSES

HAUT DOUBS
HAUTE LOUE

ETANG DE
SALSES-LEUCATE

VIGUEIRAT

NAPPE
DE L'EST
LYONNAIS

Date de consultation
du Comité de Bassin
sur le projet de SAGE

Date d'approbation
du SAGE par arrêté
préfectoral

400
28/11/97
09/02/98

-

VOUGE

450
04/07/97

930
11/07/96
17/09/96
25/08/97

DRAC AMONT

727
01/07/94
21/10/94
23/04/96

GAPEAU

2157
07/07/93
19/09/93
02/02/94

HERAULT

2325
02/12/93
17/05/94
01/03/95
02/07/99

530
02/12/93
01/03/94
27/04/94

850
08/09/95
08/04/97
23/01/98

590
09/12/94
01/02/95
08/03/95

930
11/07/96
17/09/96
25/08/97

346
01/07/94
12/01/95
18/03/97

180
01/07/94
22/09/94
15/12/95

730
09/12/94
10/04/95
01/12/95

727
01/07/94
21/10/94
23/04/96

377
01/07/94
18/08/94
07/04/95250

08/09/95
18/01/96
03/02/97

1200
09/12/94
30/03/95
23/09/96

536
01/07/94
28/09/94
23/12/94

2157
07/07/93
19/09/93
02/02/94

PRUNELLI
GRAVONE

PETITE
CAMARGUE
GARDOISE

BASSE VALLEE
DE L'AIN

400
28/11/97
09/02/98
28/01/99

450
04/07/97
20/10/97

Superficie en km2

Date de consultation
du Comité de Bassin
sur le périmètre
(avis favorable)

Date d'approbation
par arrêté préfectoral
du périmètre du SAGE

Date de création
par arrêté préfectoral
de la Commission
Locale de l'Eau
Date de consultation
du Comité de Bassin
sur le projet de SAGE

Date d'approbation
du SAGE par arrêté
préfectoral

1700
07/07/93
15/10/93
28/12/93
04/07/97
30/12/97

973
10/12/98

560
10/12/98
16/02/99

2550
02/07/99
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